

Warszawa 15.02.2017 r.

Muzeum Sztuki Nowoczesnej
w Warszawie
ul. Pańska 3, 00-124 Warszawa

Tryb: Zaproszenie do składnia ofert (3/2017/ZK)
Na: Dostawa elementów scenografii wystawy czasowej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 14.02.2017 r.

Pytanie 1: „W załączniku 1 podana jest lista materiałów do dostarczenia. Czy wykonawca ma tylko dostarczyć materiały? Czy ma z nich wykonać elementy wystawy?”

Odpowiedź 1

Wykonawca ma wykonać i dostarczyć elementy scenografii wystawy wskazane w rozwinięciach projektu oraz dostarczyć elementy/materiały według listy na ostatniej stronie Załącznika nr 1.

Pytanie 2: „W załączniku 1 znajduje się rzut całości scenografii, znajdują się na nim elementy których nie ma na pozostałych rysunkach. Czy wykonawca ma wykonać te elementy? Czy zamówienie dotyczy tylko gablot i postumentów oraz dostarczenie materiałów.”

Odpowiedź 2

Rzut ma charakter poglądowy i odnosi się do całości wystawy - np. gdzie zlokalizowany jest dany obiekt, który będzie zrealizowany.

Do wykonania są tylko te elementy, które projektant zawarł w rozwinięciach.

Wprowadzone tym pismem wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Nie ulegają zmianie terminy określone w postępowaniu.

Z poważaniem


Małgorzata Kawrowska - Von Thadden

Pełnomocnik ds. strategii instytucji